2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРГУА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 15 ноября 2021 г.
	                № 576- па
	п. Эгвекинот

О признании утратившим силу Постановления Администрации городского округа Эгвекинот от 29 июля 2016 г. № 266-па «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в городском округе Эгвекинот»
В целях приведения в соответствие законодательству Российской Федерации в области противодействия терроризму, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 29 июля 2016 г. № 266-па «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в городском округе Эгвекинот».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                                         А.М. Абакаров